Rua Oreste Bozelli, 1165
Centro • 15990-900 • Matão-SP

16 3383-4077
www.matao.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO
Secretaria de Governo

Departamento de Compras e Licitações

“COMUNICADO N.º 241/2021”

REF: PREGÃO PRESENCIAL N.º 048/2021, de 14 de outubro de 2021, levado a efeito através do

Processo Licitatório n.º 084/2021, cujo objeto compreende o REGISTRO DE PREÇOS para a

“Locação de Máquinas, Equipamentos, Caminhões e Terceirização de Mão de Obra” da

Prefeitura Municipal de Matão.

O SR. APARECIDO FERRARI, Prefeito do Município de Matão, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, COMUNICA, que tendo em vista o recebimento de Ofício n.º 140/2021–SSM,

encaminhado pela Secretaria Municipal de Serviços Municipais, DECIDE pela RETIFICAÇÃO E

REABERTURA DE PRAZOS sendo que o Edital Retificado e seus anexos, estarão disponíveis a

partir do dia 03 de novembro de 2021, no site www.matao.sp.gov.br no link LICITAÇÕES; e que

havendo dificuldade das interessadas o Departamento de Compras e Licitações estará à disposição

para gravação do mesmo em mídia digital.

Comunica ainda que os Envelopes de n.º 01 (Proposta Comercial) e de n.º 02 (Documentos de

Habilitação) serão recebidos e protocolizados, no Departamento de Compras e Licitações, até às

08h30min do dia 16 de novembro de 2021. Nesta mesma data e horário, iniciar-se-à a sessão de

abertura dos mesmos.

Demais informações no Departamento de Compras e Licitações através dos telefones: (16)

3383-4070, (16) 3383-4056, (16) 3383-4068 e (16) 3383-4067, de segunda a sexta-feira, das

08h00min às 17h00min.

Matão, 26 de outubro de 2021.

SR. APARECIDO FERRARI
PREFEITO DE MATÃO